
ID: 3947 2+1 APARTAMENT PER SHITJE TEK
UNIVERS CITY 

Ky apartament prej 96 m², i vendosur në një ndërtesë
krejtësisht të re, ofron një dizajn modern dhe funksional, ideal
për një familje. Në hyrje, në të majtë, ndodhet kuzhina dhe
zona e ngrënies, të lidhura në një hapësirë të hapur me
dhomën e ndenjes, e cila ka dritare të mëdha dhe dalje në një
ballkon të gjerë. Më tej, ndodhet dhoma e parë e gjumit, e cila
gjithashtu ka akses në ballkon dhe ndriçohet nga drita
natyrale, ndërsa përballë saj është tualeti i parë i madh. Në
fund të apartamentit, dhoma matrimoniale përfshin një tualet
privat dhe dritare të mëdha, duke krijuar një hapësirë të
ndriçuar dhe private. Apartamenti është i pajisur me dysheme
laminat, duke i dhënë një prekje të ngrohtë dhe moderne.
Parkimi është gjithashtu i disponueshëm me një kosto shtesë.
Na kontaktoni sot për të caktuar një vizitë në këtë shtëpi
ideale për familje!

EUR 105,000 EUR 1,100/m2




